УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

"04 " 07. 2022 г.                                                                                           № 177

Об утверждении результатов  мониторинга охвата дополнительным образованием

обучающихся Сковородинского района

В целях совершенствования механизма оценки муниципальной системы

качества образования, проведения единой политики в области оценки и контроля

качества образования, руководствуясь Положением об Управлении образования

администрации Сковородинского района,в Сковородинском районе был проведён

мониторинг охвата дополнительным образованием обучающихся. На основании

анализа мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты   мониторинга охвата дополнительным образованием

обучающихся (приложение1);

2.Главному специалисту Управления образования(Баженова О.И.) в срок до

01.07.2022:

2.1.         разместить утвержденные результаты мониторинга охвата

дополнительным образованием на официальном сайте Управления образования;

2.2.         обеспечить передачу информации о количественных результатах

мониторинга на региональный уровень.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Отдела образования О.И.Баженову.

Начальник Управления образования                                  Е.В.Бодрая

	ПРИКАЗ